
UCHWAŁA NR V/44/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony 
do 3 lat.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy 
na okres do 3 lat, dotyczącej dzierżawy działki nr 164/16, obręb Ząbrowo, gmina Iława, zabudowanej budynkiem 
użyteczności publicznej, przeznaczonej do świadczenia usług z zakresu świadczeń zdrowotnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 16A17DB2-9D03-4528-8274-25446372ED34. Uchwalony Strona 1




